[image: image1.jpg]

                                                                                [image: image3.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО – ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image2.emf]

От
                   № _______
ЗАТО Шиханы

ПРОЕКТ

О внесении изменений в постановление администрации ЗАТО Шиханы от 08.09.2017 г. №471 и постановление администрации ЗАТО Шиханы от 08.09.2017 г. №472

В связи с утверждением приказа Федерального казначейства от 12.03.2018 № 14н "Об утверждении общих требований к осуществлению       органами государственного (муниципального) финансового контроля, являющимися органами (должностными лицами) исполнительной власти субъектов  Российской Федерации (местных администраций), контроля за соблюдением Федерального закона "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" и постановлением администрации ЗАТО Шиханы от 31.07.2018 № 368 "Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля  за соблюдением Федерального закона от 5 апреля 2013г. №44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" в ЗАТО Шиханы Саратовской области", постановляю:
1. Внести следующие изменения:

1.1. Подпункт "г" пункта 2 части 1 Стандарта осуществления  внутреннего муниципального финансового контроля органом  финансового контролю ЗАТО Шиханы, утвержденного постановлением администрации ЗАТО Шиханы от 08.09.2017 г. №471 "Об утверждении Стандарта осуществления  внутреннего муниципального финансового контроля органом  финансового контролю ЗАТО Шиханы" исключить.

1.2. Подпункт "г" пункта 6 части 1 Положения о порядке осуществления  органом внутреннего муниципального финансового контроля  ЗАТО Шиханы полномочий  по внутреннему муниципальному финансовому контролю и  контролю в сфере закупок, утвержденного постановлением администрации ЗАТО Шиханы от 08.09.2017 г. №472 "Об утверждении положения о порядке осуществления  органом внутреннего муниципального финансового контроля  ЗАТО Шиханы полномочий  по внутреннему муниципальному финансовому контролю и  контролю в сфере закупок" исключить.
1.3. Пункт 30 части II Положения о порядке осуществления  органом внутреннего муниципального финансового контроля  ЗАТО Шиханы полномочий  по внутреннему муниципальному финансовому контролю и  контролю в сфере закупок, утвержденного постановлением администрации ЗАТО Шиханы от 08.09.2017 г. №472 "Об утверждении положения о порядке осуществления  органом внутреннего муниципального финансового контроля  ЗАТО Шиханы полномочий  по внутреннему муниципальному финансовому контролю и  контролю в сфере закупок " изложить в новой редакции:

" 30. План проверок, осуществляемых в соответствии с подпунктами а), б) пункта 6 настоящего положения составляется на год не позднее 31 декабря года, предшествующего планируемому и в течении 5 рабочих дней размещается на официальном сайте ЗАТО Шиханы в сети Интернет."
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте ЗАТО Шиханы.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава ЗАТО Шиханы

     А.Е. Татаринов

[image: image3.wmf]_1278855337.doc
[image: image1.png]